TSF-TECHNICAL SYSTEMS FOR FASTENERS
RFC: TSF141020FC4
Dirección fiscal: MEX, 76806
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales (601)

CTD CONCEPTO U DE M P. UNITARIO TOTAL

1 PASTELES
Ponqués pasteles o biscochos frescos (50182001)
Sí objeto de impuesto (02)

Pieza
Pieza (H87)

$4,860.00 $4,860.00

CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $4,860.00

IVA (0.000000%) $0.00

TOTAL $4,860.00

Fecha y hora de la certificación:
2025-11-18T14:35:25

No de Serie del Certificado de Sello Digital del Emisor:
00001000000700097081

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000705250068